
 
 

Poz. 236 

 

Zarząd Organizacji i Uzupełnień – P1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 04 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania, struktury 
organizacyjnej oraz siedziby Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych 

 
 
Na podstawie art. 13c ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 144) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W szczegółowym zakresie działania Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-7/MON Ministra Obrony Narodowej z 
dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania, struktury 
organizacyjnej oraz siedziby Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych (niepublikowane), 
zmienionego zarządzeniem Nr 23/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 lipca 
2014 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania, 
struktury organizacyjnej oraz siedziby Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych (Dz. Urz. 
Min. Obr. Nar. poz. 252) i zarządzeniem Nr 39/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  
31 grudnia 2014 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu 
działania, struktury organizacyjnej oraz siedziby Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych 
(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 411), wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 2 w ust. 3 uchyla się pkt 38; 
2) w § 3 w ust. 4 uchyla się pkt 33; 
3) w § 25 w ust. 2 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

 
„24)  organizowanie i kierowanie podsystemami zaopatrywania oraz 

remontowo-obsługowymi, a także udział w procesie kodyfikacji  
i normalizacji systemów wspomagających proces szkolenia wojsk  
i sprzętu sportowego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 




